
 

 

2020 年 11 月 26 日 

ユニバーサル・シティウォーク大阪 

  

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

ユニバーサル・シティウォーク大阪に勤務するテナント従業員 1 名が新型コロナウイルスに感

染していたことが判明しました。 

 

当該従業員につきましては、施設内の物販店舗「ローソン ユニバーサル・シティウォーク大

阪店」に勤務しており、11 月 25 日（水）に PCR 検査を受検し、同日に「陽性」と判明しまし

た。当該従業員は自宅にて療養中です。また、この当該従業員は 11 月 24 日（火）が最終出勤日

となっております。 

 

当該従業員は勤務中マスクを着用し、毎日の検温と手洗い、手指消毒の励行等の感染予防を徹

底しておりました。 

 

なお、PCR 検査受検の連絡を受け、管轄保健所の指示のもと、外部の専門業者の協力を得て、

当該従業員の勤務店舗、他の立ち寄り先の消毒を速やかに実施し、実施後に当該店舗は営業再開

いたします。 

 

ユニバーサル・シティウォーク大阪では、お客様、従業員ならびに関係者の皆さまの安全の確

保を最優先に、保健行政機関や医療機関との緊密な連携のもと、感染症予防対策を引き続き徹底

して参ります。  

 

このたびは、ご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、大変なご迷惑とご心配をお掛け

致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

以上 

 

  


